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Formannen har ordet 

 
Hei alle sammen! 

Sist skrev jeg som avslutningen på et år og 

hadde en liten oppsummering. Nå er vi i 

gang med et nytt år med blanke ark og en 

optimisme i forholdt til de to siste årene. Vi 

er nå inne i normale forhold, selv om vi må 

være klar over at pandemien ikke er ferdig. 

Det er i alle fall mye som skal skje dette året, så det er viktig for deg som 

medlem å sjekke datoer på arrangementene og være tidlig ute med å 

sette av tid. Det skjer også store ting på Bergens Tekniske Museum. Jeg vil 

nok en gang oppfordre medlemmene våre til å støtte BTM, det er viktig. 

Husk at det også er vårt felles møtested. 

Siden åpningen av samfunnet igjen i starten av februar så har det vært 

flere pensjonisttreff og oppmøtet på disse tyder på at dette er noe å satse 

på fremover. Jeg håper også at vi kan arrangere noen kjøreturer på disse 

treffene utover sesongen. Kanskje til og med dagsturer.  

Lygarmøtene er også i gang igjen som normalt, og vi har hatt ett med-

lemsmøte, 8. februar. Der var det faktisk færre besøkende enn på et nor-

malt lygarmøte! Men, vi som var der hadde det veldig moro med Kahoot 

quizen. Se reportasje i bladet. 

Så vil jeg oppfordre dere til å stille på Generalforsamlingen, ikke for at det 

skjer noe revolusjonerende, men det er tross alt vårt høyeste fora. 

Jeg vil også oppfordre dere til å gi innspill til styret om ting dere er opptatt 

av, enten det er skryt, forslag til aktiviteter, kritikk eller hva som helst. 

Ingen skal være redde for å si hva de mener i vår klubb! 

Til slutt så ser jeg, sikkert som dere alle, frem mot kjøresesongen. Hold ut! 

Det nærmer seg. 

Rune 

Styret i BVK for perioden 

september 2021 - mars 2022 

Formann:  

Rune Prestegard 

Mob: 94897835 

rune@prestegard.com 

Nestformann:  

Richard A. Riim 

Mob: 90175022 

richard@riim.no 

Kasserer:  

Terje Mjelde 

Mob: 95702595 

temjelde@online.no 

Sekretær:  

Lars Olav Lofthus 

Mob: 47611283 

larsolavlofthus@gmail.com 

Styremedlemmer:  

Per Åge Hesjedal 

Mob: 91784004 

pe-aah@online.no 

Bente Elin Sørheim 

Mob: 95780820 

bee-soer@online.no 

Varamedlemmer:  

Erik Moldenhauer 

Mob: 47608355 

erikphm@online.no 

Truls Morten Olsen 

Mob: 90476862 

trulsolsen93@gmail.com 

Martin Aanonsen 

Mob: 47341690 

martin.aanonsen@outlook.com 

BVK på nettet: 

www.bvkn.no 

Vi er også på Facebook. Hvis du oppgir at du vil støtte Bergen Veteranvogn Klubb neste gang du 

tipper, Lotto, fotball etc, så vil BVK få støtte fra Grasrotandelen. Og best av 

alt: Det koster ikke deg noe ekstra! 
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Redaksjonens spalte 

Så ble det jammen meg et blad i Q1 2022 også. Da jeg først satte meg ned ved 

PC’en i januar så tenkte jeg: «Men nå skjer det jo absolutt ingenting! Hva skal vi 

skrive om»? 

Men vi hadde nå julebordet, og så hadde fotograf Per et glimrende forslag om 

å besøke BVK medlem Karsten Hjortland. Og plutselig så åpnet vi jo opp igjen i 

februar og da ble det litt å notere om og vipps så hadde vi plutselig et innhold. 

Dessuten fylles bladet en del med årsmeldingen for 2021 og regnskap. Kanskje 

ikke de mest spektakulære tingene å lese om, men siden det skal være Gene-

ralforsamling 8. mars, så burde det absolutt være med. Av den grunn ble det 

også en veldig fast deadline på bladet, noe som gjorde at vi mistet et par repor-

tasjer som tok litt lenger tid å lage. Men, de kommer i neste blad. 

Ellers er jo det med at vi besøkte Karsten Hjortland og fikk hans historie og pre-

senterer bilene hans, en god tanke videre også. Vi er mange medlemmer og 

flere av dere har både interessante biler og interessante historier, eller er inter-

essante i egenskap av dere selv. Så det bør vi fortsette med. Jeg vil ikke love at 

det kommer i hvert eneste blad, da det er veldig tidkrevende artikler å lage, 

men vi skal komme med slike artikler med ujevne mellomrom. Men, her er det 

litt viktig å få tips fra dere kjære medlemmer. Mener du at et medlem absolutt 

bør presenteres, eller til og med deg selv, så ta gjerne kontakt med meg eller 

Per, eller noen andre i styret. Ikke vær beskjeden! 

Helt på tampen før det gikk i trykken så rant det inn litt treffinfo der det mest 

konkrete var invitasjonen til Vestlandstreffet som i år arrangeres av Haugaland 

Veteranvogn Klubb. Pre-info om Vossa Rudl’n /Norgesløpet kom også. 

Skarpe øyne vil også se at Skogsvåg Auto har oppdatert produktene sine, og at 

vi har fått en ny annonsør gjennom Fana Blikk. Ikke akkurat et bilfirma, men de 

fleste av oss har vel et hus… Bruk våre annonsører så de føler at får noe igjen 

for støtten de gir oss.  -  God lesning! 

Red. 

Fotnote: 

Torsdag 17. februar om kvelden var jeg stort sett 

ferdig med bladet. Neste morgen var jeg dårlig og tok 

koronatest. Den var positiv. Så da var jeg glad at job-

ben stort sett var gjort. Dette skrives søndag, og for-

men er absolutt ikke god. Alt er et slit, og halsen er 

vond samt at det snytes i ett sett…… men jeg overle-

ver nok... 

Innhold: 

Side 1: Forside 

Side 2: Formannen har ordet 

Side 3: Fra redaksjonen 

Side 4: Julebord 2021 

Side 8: Vinner av BVK lotteribil 

Side 9: Annonsører 

Side 10: Lygarmøter/Annonsør 

Side 11: BVK rekvisita 

Side 12: Generalforsamling 2022 

Side 13: BVK årsberetning 

Side 17: Regnskap 

Side 20: Bilparade—1959 

Side 27: Postkort 

Side 28: Mads Erbe Thomassen 

Side 29: Trikkehallen på Møhlenpris 

Side 30: Studebaker entusiasten 

Side 38: Pensjonisttreff 

Side 39: Medlemsmøte februar 

Side 40: Terminliste 

Side 41: Vestlandstreffet 2022 

Side 42: Norgesløpet Vossa Rudl’n 2022 

Side 43: LMK forsikring 

Side 44: Bakside 

På forsiden: 

Med et optimistisk håp mot vår: To 
gamle travere på forsiden denne 
gangen. Richard A. Riim sin Chevrolet 
1925 og Carl August Harbitz-
Rasmussen sin Chrysler New Yorker 
convertible 1946. Fotografert på Skan-
sen sommeren 2020. 

 Foto: Per Åge Hesjedal 

Annonsepriser Magasinet Stabbesteinen: 

1/3 side 4 utgaver : kr. 6.000,- 
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Puh! Jammen klarte vi det! Vi fikk arrang-

ert julebordet. Vi må vel med fasit i hånd 

si at det var i den legendariske «grevens 

tid»! Få dager etter ble det virkelig slått på 

stortromma med smittevern. Vi hadde 

kanskje klart det da også, men med tanke 

på at vi avlyste julemøtet 14. desember, 

så hadde vi nok ikke gjennomført. Men vi 

klarte dette! 

På forhånd hadde vi dessverre fått be-

skjed om at vår bestilte musikk Trionor fra 

Norheimsund ikke kunne stille opp pga. 

helsemessige årsaker. Vi fikk beskjeden 

ganske nøyaktig en måned før julebordet, 

så vi kunne nok ha skaffet erstatning, men 

Covid spøkelset var alt begynt å ta seg 

opp igjen, så styret gjorde en kjapp vurde-

ring, faktisk under Bilmessen på Sotra, at 

vi droppet levende musikk i år og heller 

puttet de budsjetterte pengene inn på 

kuvertprisene. Dette gjorde at kuvertpri-

sen ble redusert fra 745,- til 545,- pr. per-

son. De som klager på at BVK ikke sponser 

julebordet får da se hva vi egentlig legger i 

det. Klubben sponser både musikk, lokal-

leie og kaken. Kaken, tenker kanskje du? 

Er det noe å snakke om? Da kan jeg opply-

se om at den koster over kr. 3.000,- 

Vi hadde tidligere bestemt, med tanke på 

at musikken skulle få spille litt, at vi skulle 

begynne kl. 18 i stedet for kl. 19 som har 

vært vanlig. Vi bestemte oss for å holde 

på den tiden til tross for at dansemusik-

ken uteble. Komiteen var den samme som 

for 2020…. joda, vi hadde en komite da 

også, men lykken stod ikke oss bi det året. 

Uansett så bestod den av artikkelforfatte-

ren/redaktør/sekretær i BVK, Lars Olav 

Lofthus samt Unni Karin Jensen og Rolf 

Andersen. Vi valgte tidlig at Rolf skulle 

være vår visevert, mens Unni bl.a. skulle 

stå for et showinnslag. 

Dagen kom og jammen var det ikke jule-

kulisser ute med snø og litt kulde. Litt 

etter 17:30 begynte gjestene å komme og 

jeg tror at bortimot alle som kom var på 

Tekst: Lars Olav Lofthus 

Foto: Per Åge Hesjedal 

Folk er begynt å komme og praten går! 
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plass til rundt kl. 18. Noen uteble av for-

skjellige grunner. Med bakgrunn i korona-

situasjonen så hadde vi på forhånd meldt 

inn alle våre gjester med fullt navn og 

telefonnummer. På formiddagen om lør-

dagen bestemt vi oss også for å lage fast 

plassering på gjestene slik at alle satt ved 

bord de var satt opp på. Unni gjorde en 

kjempejobb her og fikk laget gjestelister 

og bordlister klart til åpning. 

Ganske nøyaktig kl. 18:30 åpnet vi årets 

julebord og undertegnede ønsket først 

velkommen og overlot så ordet til Rolf, 

som guidet oss igjennom kvelden. Han 

sørget for at bordene gikk i tur og orden 

og hentet mat ved bufféen, selv om han 

ble litt ivrig i starten og sendte avgårde 

bord 1 og 2 før vi fikk sunget 

«Velkommen sangen». Men vi som var 

igjen hadde jo da god tid til å synge…… 

Siden vi ikke hadde orkester så spilte re-

daktøren gitar til sangene, og min kone, 

Sissel hjalp med å få det riktig. 

Rolf hadde så et artig lite innslag med å 

lese opp telegrammer! Ja, du vet, før i 

tiden kom det jo ofte telegrammer når 

det var festlige anledninger. Dette var jo 

selvsagt «fake» telegrammer, med et litt 

mer artig innhold enn de vanlige lykkønsk-

ningene. 

Etter at mye mat var fortært så var det tid 

for et av høydepunktene; Formannens 

tale. BVK formann Rune Prestegard, gikk 

som oppskriften sier, igjennom årets opp- 

og nedturer. Heldigvis ble det mest opp-

turer, men noen nedturer var det også. 

Selvsagt alt som ble kansellert i starten av 

året, men også Grillpartyet hos Svein Op-

heim, der veldig få fant veien dette året. 

Vi fikk lov til å ha bar. Sikkert siste gang på en stund…. Formannen stod rak og staut og ønsket hver og én velkommen! 

Fra bordsettingen 
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Kanskje det var litt for mange arrange-

ment på kort tid akkurat da… vel, vi dveler 

ikke ved det mer her. Formannen av-

sluttet med å ønske alle God Jul og Godt 

Nyttår. Selv om han på det tidspunktet 

nok trodde at han skulle se de fleste igjen 

på Julemøtet 14. desember (nevnt i inn-

ledningen). 

Etter dette ble det blomsterutdeling. Det 

var fire som skulle ha blomster; de tre 

komitemedlemmene og formannen. Men 

her var det jo bare tre buketter!? Hva var 

dette? Jo, nestformann Richard A. Riim, 

som delte ut bukettene, hadde et ess i 

ermet. Sammen med redaktøren hadde 

han en annen gave til formannen. Vi vet 

at Rune er glad i gamle Forder, så han fikk 

i stedet en modellbil av en Ford Coupe 

1949. Det finnes en historie om hvorfor 

det ble slik, og den fikk gjestene….. 

Vi hadde spist dessert da det plutselig 

dukket opp en sjuskete kledd godt voksen 

dame blant oss. Hun begynte med å luske 

rundt, men plutselig tok hun ordet. Det 

var Unni som hadde kledd seg ut til det 

nesten ugjenkjennelige. Hun holdt et skik-

kelig artig innslag med gode historier og 

toppet det hele med å synge «Lukk opp 

din hjertedør» for fulle mugger til komp 

som vi hadde på CD-spiller. Folk lo og kos-

te seg og sang med. Skikkelig gøy! 

Det var så tid for kake, kaffe og gjerne 

«noko attåt» kaffen. Pga. den evindelige 

pandemien, så ønsket Kommandantboli-

gen at vi helst ble sittende med bordene 

våre, så det ble ikke kake og kaffe serve-

ring i andre etasje denne gangen. Det ble 

derfor heller ikke ryddet til noe danse-

gulv, selv om vi hadde plenty med CD’er 

og anlegg . Svein Opheim hadde 1700 

låter på tlf. også så vi hadde nok å velge 

av…men så alt for lite å bruke det til. 

Årets visevert: Rolf Andersen i aksjon Redaktøren trødde til på gitaren under allsangen 



7 

 

Men folk koste seg og pratet og litt ming-

ling ble det. Vi så ikke noe fare i det. Vi 

merket at allerede i 22-tiden så begynte 

enkelte å trekke hjemover. Ikke noe å si 

på, og de forsikret at de hadde kost seg. 

Da vi passerte midnatt så var det vel kun 

to av opprinnelig åtte bord igjen, 14-15 

personer altså. Vi hadde vært 51 da vi 

startet, men nå ebbet julebordet 2021 

mot slutten, og da vi ble hentet av datte-

ren til Bente og Bård Sørheim, Marianne, 

ca 00:30, så var vi vel de siste som forlot 

åstedet. 

Takk til alle som kom og alle som gjorde 

sitt for at dette ble en hyggelig kveld, og 

takk til Per for at han alltid dokumenterer 

med fotoapparatet. Min kone sa: «Skal du 

ikke ta bilder»? «Å nei, det trenger jeg 

ikke, vi har en god mann på saken», svar-

te jeg. 

Så får vi håpe på mer normale tider i 

2022, men la meg ikke ta munnen for full 

her…. Det ser ikke ut til at denne pande-

mien går over med det første. 

Formann Rune Prestegard holder formannens tale Og her får han gave fra nestformann Richard A. Riim 

Han ser fornøyd ut! 

Eilif Harbitz-Rasmussen holder tale «Sirkus Unni»! 

 Komiteen fikk blomster; Unni, Rolf og Lasse God stemning 
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Vinner av BVK lotteribil desember 2021 

Trekningen ble foretatt på Bergens Tekniske Museum 18.12.2021. 

Vinneren ble Frank Olav Skjelvik i Drotningsvik. Han hadde kjøpt lodd under Bilmessen 2021 

på Sotra Arena. 

En ny og u-utpakket utgave av bilen ble levert hjem til den lykkelige vinner tirsdag 

21.12.2021. 

Den skulle visstnok videre til en liten kar som vil få en stor overraskelse til jul. 

BVK gratulerer! 
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Shells etanolfrie drivstoff V-Power Nitro+ med 98 oktan er populært blant mange bilentusiaster. Her er en oversikt 
over noen av stasjonene på Vestlandet som selger dette drivstoffet i dag: 

Shell Lone  Shell Straume      Shell Dale   
Shell Nygård   Shell Haukås   Shell Storetveit   Shell Bønes   Shell Lagunen   Shell Blomsterdalen   Shell Varden 

Nesten 180 000 biler i Norge kan ikke kjøres med etanol på tanken, ifølge AMCAR, og dette dreier seg om eldre biler 
som mange er svært glad i. For disse er Shell v-Power Nitro+ et godt alternativ. 
Vi har Shell V-Power Nitro+ med 98 Oktan forankret som en av bærebjelkene i vår strategi. Vi ønsker at så mange som 
mulig skal kunne finne dette produktet langs veien, og så langt det lar seg gjøre å beholde dette som et etanolfritt al-
ternativ fremover, sier Thomas Greet Danielsen, kategorisjef hos St1 Norge AS. 
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LYGARMØTER STARTET OPP IGJEN 

Tirsdag 1. februar var vi litt raskere ute enn regjeringen og åpnet opp for et ganske vanlig lygarmøte. Regjeringen holdt presse-

konferanse kl. 19. denne kvelden, men det lå i kortene at det skulle gjenåpnes mye. 

Et tyvetalls personer tok turen, og det var tydelig at folk var glad for å kunne møtes å prate igjen.  

Uken etter arrangerte vi medlemsmøte. Mer om det finner du i en egen artikkel her i bladet. 
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BVK klubbeffekter 

Genser med ny logo: kr. 350,-   Fleecejakke: kr. 400,- 

Paraply: kr. 150,- 

Pin: kr. 30,- 

Jakkemerke: kr. 75,- 

Klistremerke: kr. 10,- 

Vognmerke: kr. 300,- 

Dette er nå en oppdatert liste også prismessig. Effekter som ikke står nevnt her er enten 

utgått eller utsolgt. 

Effekter kan kjøpes ved våre medlemsmøter eller bestilles hos 

effektansvarlig Gunnar Haukeland. Tlf. 95997242 - E-mail: gu-hauke@online.no 

Effekter som ikke er avbildet: 

BVK flagg/vimpel: kr. 150,- 

Krus: kr. 100,- 

Lufttrykkmåler: kr. 30,- 

Nøkkelring m/logo: kr. 40,- 

Caps m/logo: kr. 100,- 

Pique skjorte (m/reklame): kr.50,- 

Windbreaker: kr. 275,- 

Genser m/gml.logo: Kr. 100,- 

Pique skjorte: kr. 125,-                      T-skjorte: kr. 100,- Sydvest: Utsolgt 

Emaljert Termometer: 

kr.  300,- 
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Innkalling til Generalforsamling i Bergen Veteranvogn Klubb. Sted: Kafeen ved 

BTM tirsdag 8. mars 2022 kl. 19:00 . 

Dagsorden Generalforsamling  

1. Åpning 

2. Valg av dirigent og tellekorps 

3. Godkjenning av innkalling 

4. Valg av sekretær 

5. Valg av to medlemmer som i tillegg til formannen skal underskrive protokollen 

5. Årsmelding 2021 

6. Regnskap 2021 og budsjett 2022 

7. Kontingent 2023 

8. Innkomne forslag 

9. Valg 

Vi ønsker alle hjertelig velkommen! 

Valgkomitéen har jobbet godt og blant flere vel kvalifiserte kandidater så har valgkomitéen kommet frem med føl-

gende innstilling: 

Innstilling fra valgkomiteen til BVK Generalforsamling 2022 

 Formann   Rune Prestegard  Stiller til  gjenvalg. 

 Nestformann  Richard Riim  Stiller til gjenvalg. 

 Kasserer   Terje Mjelde  Er ikke på valg. 

 Sekretær   Lars Olav Lofthus  Stiller til  gjenvalg. 

 Styremedlem  Per Åge Hesjedal  Er ikke på valg. 

 Styremedlem  Bente Sørheim  Er ikke på valg. 

 Varamedlem  Erik Moldenhauer  Stiller til gjenvalg. 

 Varamedlem  Martin Aanonsen  Stiller til gjenvalg. 

 Varamedlem  Frode Nilssen  På valg  - NY. 

 

 Revisor   Mads Erbe Thomassen  Stiller til gjenvalg 

Valgkomitéen opplyser at om noen ønsker seg inn i styret så kan de kontakte Thor Stigen på tlf. 900 72 815 eller 

email:  thstig@online.no 

Valgkomiteen til GF 2022 har vært: 

Geir Mehl, Thor Stigen og Arve Moen 

Nytt medlem til Valgkomiteen – Styrets innstilling: Sissel M. Romslo 

Valgkomite til GF 2023, styrets innstilling: 

Thor Stigen, Arve Moen og Sissel M. Romslo 

Vi minner om at for å ha stemmerett ved Generalforsamlingen må kontingent for 2022 være betalt. Forfall 

var 31. januar 2022. 

Forslag til Generalforsamlingen måtte ha vært styret i hende innen 31.12.2021. Dette var opplyst i innkal-

ling publisert i Stabbesteinen nr 4 2021 på side 7. 
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Styrets årsberetning for Bergen Veteranvogn Klubb 2021 

Styret valgt på generalforsamlingen 14. september 2021 har bestått av: 

  Formann   Rune Prestegard      Valgt i 2021 for ett år 

 Nestformann  Richard A. Riim  Valgt i 2020 for to år 

 Kasserer   Terje Mjelde  Valgt i 2021 for to år 

 Sekretær   Lars Olav Lofthus  Valgt i 2020 for to år 

 Styremedlem  Per Åge Hesjedal  Valgt i 2021 for to år 

 Styremedlem  Bente Sørheim  Valgt i 2021 for to år 

 Varamedlem  Erik Moldenhauer  Valgt i 2021 for ett år 

 Varamedlem  Martin Aanonsen  Valgt i 2021 for ett år 

 Varamedlem  Truls Morten Olsen Valgt i 2021 for ett år 

Det må bemerkes at hvis smittevernregler tillater at det gjennomføres Generalforsamling i mars 2022 så vil formann, 

to styremedlemmer og alle varamedlemmer være på valg, selv om dette medfører at et varamedlem, om denne skulle 

ønske å fratre, kun har sittet i 6 måneder. Dette gjøres for å komme i korrekt gjenge igjen. 

Det har vært avholdt 11 styremøter i 2021. Dette året har styret avholdt styremøter hver måned med unntak av juli da 

det var sommerferie. I januar til og med april ble møtene holdt som kombinasjonsmøter med ca halvparten fysisk 

samlet i et møterom hos Høgskulen på Vestlandet, der vi kjørte Zoom møte med resten av styret som satt hjemme. 

Alt i henhold til gjeldende smittevernregler. I mai måned hadde styret det første fysisk samlede møte i kafeen ved 

BTM. 

Generalforsamlingen ble utsatt fra 9. mars til 14. september, også grunnet Covid-19 pandemien. 

Andre valg som ble gjort 14. september: 

 Revisor    Mads Erbe Thomassen  Valgt i 2021 for ett år 

Ny valgkomite: Geir Mehl (2019), Thor Stigen (2020) og Arve Moen (2021). 

BVK er også representert i en del andre frivillighetsorganisasjoner, bl.a.: 

LMK (vår hovedorganisasjon) 

Motorklubbene i Bergen (MKIB) 

Fjordsteam AS 

17. mai komitéen i Bergen 

 

Resyme 2021 

Januar: 

19. januar ble BVK, takket være innsats fra Carl August Harbitz-Rasmussen, invitert på privatvisning ved Bergen Kino 

av filmen «Bergen – i all beskjedenhet». 

78 medlemmer med følge (mange av følgene er også medlemmer) møtte opp i Konsertpaléet og fikk en veldig hygge-

lig kveld med en meget interessant film. Vi fikk til og med innledning presentert av filmens regissør, Frode Fimland. Et 

veldig kjekt arrangement som nok mange hadde ønsket flere av. Kan vi håpe på reprise når «Krigsseileren» er klar? 

Resten av januar ble det ingen aktiviteter pga. strenge smitteverntiltak. 

Vi må nevne at denne måneden begynte vaksineringen i Bergen, så man begynte å ane en lysning. 
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Februar: 

Ingen aktiviteter. 

Mars: 

5. mars: Medlemmer fra BVK deltok i begravelsen til Arild M. Nilssen. Pga. pandemien var det kun et fåtall som kunne 

delta. Det ble en fin minnestund over Arild der fem veteranbiler også stod oppstilt utenfor kirken. Vi takket av en av 

våre store entusiaster. 

Ellers var det ingen aktiviteter. 

April: 

Fortsatt var det ingen lygarmøter, eller typer av inneaktiviteter.  

Søndag 25. april var det endelig tid for å arrangere en utendørsaktivitet. Turen gikk til Fangeleiren på Espeland. 43 

kjøretøyer stilte opp på det som sikkert var et etterlengtet vårslepp. En fin dag med flott, men kaldt, vær. 

Mai: 

Kristi Himmelfartsdag torsdag 13. mai. Vanligvis er det Vårmønstring, men som i 2020, så ble det ikke noe av den 

MKIB planla i stedet en "høstmønstring" men også denne måtte avlyses. Langtidsvarselet så bra ut, så BVK organiserte 

kjøretur til Lea’s Amcar på Osterøy. En flott dag med grilling og kjøring på interessante veier. Ca. 40 kjøretøy deltok på 

dette arrangementet. 

Bare dager senere var det 17. mai, og som i 2020, så var det bydelskortesjer som gjaldt i år også. Det ble kjørt korte-

sjer i 5 bydeler og i tillegg deltok noen kjøretøy fra BVK ved hovedarrangementet i sentrum. BVK hadde privat samling 

for alle som hadde kjørt kortesjer på BTM etter at de var ferdige. Her fikk man rømmegrøt, spekemat, is, kaffe og mer 

til. Rømmegrøt og is var sponset av 17. mai komiteen takket være vår deltaker der, Calle. 

Juni: 

1. juni var det kjøretur/lygarmøte.  

Kjell Røen tipset om at det var en fin samlingsplass nedenfor hans og konen Tines nye hus i Tellevika rett sør for Os. 

Etter litt koselige smale veier kom vi til enden på Kuhnlevegen og en fin parkeringsplass helt nede ved et friluftsområ-

de der. Folk var kjapp å slenge opp stoler og bord og det man hadde bragt med seg. Og praten gikk selvsagt på høygir. 

Det var mange å snakke med og mange biler å se på. Kjell og Tine tok imot oss og de tok også farvel da vi kjørte igjen i 

20:30 tiden, da solen var forsvunnet bak åsen. Så fikk vi oss også en fin og hyggelig tur hjem igjen. 

8. juni var det nok et Lygarmøte-kjøretur til Garnes og besøk hos Alfred Haaland. 

Lygarmøter har liksom ikke vært slik de pleier det siste året. Vi var akkurat tenkt å holde et møte utendørs på BTM da 

styremedlem Alfred Haaland annonserte at han ville ønske oss velkommen hjemme på gården sin på Garnes. Alfred 

og konen har en gård der de driver med hester blant annet. Det ble nok en fin utflukt med BVK så vi takker Alfred og 

konen for at vi fikk komme. 

11-13. juni deltok 9 kjøretøy fra BVK på Vestlandstreffet på Mosterøy nord for Stavanger. Basen for årets treff, eller 

løp, var på Utstein Kloster Hotel. Et veldig hyggelig treff og de som var med storkoste seg etter over ett års nedsteng-

ing. Det var fantastisk å være blant andre veteranvogn entusiaster og kjøre løp igjen. 

13. juni var det også Nasjonal Motordag. Årets nasjonale motordag kolliderte i år med Vestlandstreffet som ble ar-
rangert av Gammelbilens Venner i Stavanger. Vi endte på 11 biler totalt, der fire var fra VW Cluben, og det må man 
tross alt si var bra, været tatt i betraktning.  
Det var lagt opp til å kjøre 2 runder i byen, der runde nummer to skulle ende på BTM der vi skulle ha en liten picnic 
etterpå. Etter første runde begynte det å bli vel mye regn, så vi ble enige om at vi droppet runde 2. 
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15. juni var starten på jevnlige lygarmøter på BTM, men fortsatt var vi utendørs pga. pandemien. Lygarmøtene fortsatt 
gjennom hele sommeren. 
 
24. juni hadde vi kjøring for BI. Vi samlet oss på BTM kl. 13.45. Kjørte til BI og lastet opp bilene med ca. 30 ansatte og 

kjørte mot Isdalstø. Alle bilene kjørte via Åsane Senter for å plukke opp en BI-ansatt som hadde vaksinert seg i Åsane-

hallen. Kjørte videre til bensinstasjonen på Isdalstø hvor gjestene gikk av. Etter at gjestene var satt av på så ble det 

samling hos BVK medlem Geir Mehl som bor i Knarvik. Det ble en veldig hyggelig sosial stund. 

Juli: 

I juli måned var det stort sett kun lygarmøter. Mye godt vær gjorde at vi kunne fortsette utendørs. 

August: 

Lørdag 21. august var BVK invitert til å være med på Bruvikdagen 2021. Dagen opprant med nydelig vær, så det var 

lett å komme seg opp til tross for at oppmøtetiden var kl. 10:15 på brofestet på Osterøysiden. Vel på plass kunne man 

konstatere at det var flere som var mer enn klar for «Downtown Bruvik» som formannen skrev i invitasjonen. 

Det ble en fantastisk dag med noe av det beste været hele sommeren, og det sier ikke lite i denne sommeren som har 

vært veldig fin. 25 biler ble det til slutt på Kirkekaien i Bruvik, der vi grillet og koste oss. Vi besøkte selvsagt også mar-

kedet i sentrum. 

Søndag 22. august var det tid for BVK å delta på Damsgårdsdagene igjen. Dette var dagen etter den flotte turen til Bru-

vik, og været bare fortsatte på samme fantastiske måte. 

I fjor var arrangementet flyttet fra juni til september grunnet Covid pandemien. Arild Nilssen gikk bort i februar i år og 

ble begravet på det som skulle vært hans 75 års dag, 5. mars. På grunn av hans innsats så ble premien for beste vete-

rankjøretøy nå benevnt med «Arild Nilssens minnepris».  Søndag morgen, før kl 10:30 stilte det opp mange blankpo-

lerte veterankjøretøy på parkeringen ved siden av kirken. Uten å ha faktiske opplysninger om tidligere arrangement så 

ble det vel kanskje et rekordoppmøte i år. Fullt ble det i alle fall.  

24. august. BVK pleier alltid å kjøre minst én gang til Er-An Vegkro på en av våre tirsdager i sommerhalvåret. Men så 

vidt vi husker så ble det ikke noe slik tur i Koronaåret 2020. Restriksjoner gjorde at det ville bli for vanskelig. Det var 

derfor en glede at smittevernreglene i slutten av august var såpass liberale at det gikk an å gjennomføre en tur. 

Stort oppmøte og vi mener Dag Andersen hos Er-An sa at vi var godt over 40 kjøretøy. Ved 20 tiden begynte folk å tut-

le seg hjemover, mette og fornøyde etter nok en fin samling på Er-An. Vi kommer tilbake til neste år! 

28. august hadde vi grillparty hos Svein Opheim. Uvisst av hvilken grunn, så kom det bare 12 personer…..  

September: 

14. september, et halvt år forsinket, ble det holdt Generalforsamling i BVK. Pga. fortsatt smitterestriksjoner så holdt vi 

den i ett av auditoriene til BI på Møhlenpris. Luftige og fine lokaler med gode visningsflater for presentasjoner. 31 per-

soner hadde møtt frem for overvære den forsinkede Generalforsamlingen. 

Også LMK var forsinket med sitt Landsmøte. De avholdt faktisk ingenting i 2020, men 18. september var det Landsmø-

te. Formannen og styremedlem Alfred Haaland representerte BVK. 

30. september var flere i BVK med på den offisielle trikkeåpningen. BVK hadde flere kjøretøyer på Muséplass og også 

parkert langs trikkelinjen. 

Vi må også legge til at i september forsvant koronarestriksjonene og vi hadde regulære lygarmøter inne i kafeen ved 

BTM. 

Oktober: 

Søndag 3. oktober var det åpning av BTM etter pandemien. BVK var tildelt den første vakten, og for en suksess det 

ble. Over 500 mennesker kom denne søndagen. Det har aldri skjedd i museets historie før. 
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BVK måtte også trå til som delvis vaktholder ved BTM søndag 10. oktober. 

12. oktober hadde vi vårt første medlemsmøte inne ved BTM siden 10. mars 2020. En god del personer fant veien for 

å høre våre flinke medlemmer Mads Thomassen og Sigve Carlsen gå igjennom LMK sitt hefte for bruk og vedlikehold 

av motorhistoriske kjøretøy. 

21. oktober var vi noen medlemmer som stilte opp hos Sandsli Bo- og Aktivitetssenter. Veldig hyggelig og inspireren-

de aktivitet. 

Samme dag var det også to biler som deltok i premieren av filmen «John – den siste norske Cowboyen» i Konsertpa-

léet. Formannen stilte med sin 1954 pickup og Ketil Odland lånte Tore Hovland sin 1941 Buick og stilte opp med den-

ne. 

27. oktober var BVK medlemmer invitert til å delta sammen med Mercedes-Benz Club Bergen på firmabesøk hos Kok-

stad Bilpleie Senter. Hyggelig med samkjøring med klubbene. 

November: 

5. – 7. november var BVK invitert til å være en del av Bilmessen 2021 i Sotra Arena. Det må sies å være en stor suksess 

for oss med bl.a. stort salg av lodd på vår elektriske barnebil. Vi skapte også liv og røre med å kjøre Kahoot spørrelek 

hver av de tre dagene. 

9. november var det medlemsmøte med besøk hos Ronald Hansen sitt leketøysmuseum i Gullgruven senter i Åsane. 

En hyggelig stund med mye artig å se på for de som deltok. 

Desember: 

4. desember var det Julebord i Kommandantboligen i Gravdal. 54 personer var påmeldt. 3 personer møtte ikke opp, 

slik at vi var 51 som gjennomførte et hyggelig og fint julebord, og som ble det siste vi fikk gjøre i klubbsammenheng i 

2021. 

14. desember skulle det være julemøte i kafeen ved BTM, men dette var datoen man stengte ned i Norge igjen. Der-

med ble sesongen over litt fortere enn vi hadde ønsket. 

Lygarmøter ble også stengt ned samtidig, og vi gikk inn i 2022 litt uvitende om hvordan neste år skulle bli. 

18. desember hadde klubben en aktiv rolle ifbm. «juletrikkjøringen» på Bergens Tekniske Museum. 

Noen av medlemmene har i løpet av året deltatt aktivt i dugnader på Bergens Tekniske Museum. 

Fotnote: 

Det har vært en del "Pensjonist treff" også og flere av dem hjemme hos Svein Opheim. 
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Hovedtrekk fra regnskapet og medlemsstatus 
Årsregnskap og revisjonsmelding følger avslutningsvis. 

 

Også 2021 var preget av redusert virksomhet. Dette innebærer at så vel inntekter som kostnader i 2021 var 

lavere enn i 2020.  

På inntektssiden er det særlig reduksjon i «koronastøtte» som er bortfalt. Mens vi i 2020 mottok kr 173.591 i 

slik støtte (Vårmønstring og Vestlandstreffet) er tilsvarende støtte i 2021 null. Dog nevnes det at MKIB har 

søkt Lotteritilsynet om bidrag til avlyst vårmønstring i 2021. Det er indikasjoner på at slik støtte er/blir innvil-

get. BVK’s andel av utbetalingen blir vesentlig lavere enn i 2020. Det antydes et beløp på mellom kr 20-

/30.000. Denne mulige støtten er ikke bokført i 2021, den blir evt bokført i 2022-regnskapet. 

Økte rammer for momskompensasjon til frivilligheten økte denne inntekten med ca kr 6.500 ifht 2020.  

Klubben gjennomførte i 2021 et julelotteri – det ga en inntekt på kr 19.440. I 2021 arrangerte klubben jule-

bord, innbetalte egenandeler var kr 29.430. På den annen side var julebordutgiftene kr 49.275, slik at klub-

ben støttet det arrangementet med rundt kr 20.000.  

Styret har gjort noen oppskrivninger av eiendeler. Dette gjelder aksjene i Fjordsteam AS (kr 6.000) og konge-

bilene R-1 og O-1 med kr 100 på hver. Begrunnelsen er at disse vesentlige eiendelene bør være synlige i 

fremtidige regnskaper. 

Kontingentinntektene i 2021 er ca kr 4.000 høyere enn i 2020. Mer om medlemsutviklingen senere. 

Det lave rentenivået har medført reduksjon i renteinntekter/kundeutbytte. Styret har besluttet at klubbens 

likviditet fortsatt skal være plassert i bank. I 2022 har rentenivået steget, og fra 1.2.22 er renten på klubbens 

«langtidssparing» 0.45 %-poeng høyrere enn i 2021. 

Tas det hensyn til julebordsutgiftene på kr 49.275 og at vi 2021 ikke hadde jubileumsutgifter og kostnader 

knyttet til den ikke gjennomførte tur til Danmark i 2020, er utgiftssiden forholdsvis stabil. Likevel noen få 

kommentarer. 

Klubben har i 2021 startet implementeringen av et nytt medlems-/regnskapssystem (StyreWeb). Syste-

met er en del av LMK – tilbudet, og innebærer bl.a. vesentlig reduksjon i SMS-kostnader. Det er også 

et poeng ved det nye systemet er at det har ekstern support, hvilket betyr at de administrative syste-

mene i klubben fremover bør bli mindre personavhengige. 

Økte portokostnader skyldes postdistribusjon av LMK’s sikkerhetsbrosjyre til medlemmene. Det er fort-

satt ca 50 medlemmer som ikke har oppgitt e-post-adresse. Vesentlig kommunikasjon med disse må 

derfor skje pr brev som koster kr 19 pr stykk. 

Klubbens årsresultat i 2021 er kr 43.234 mot kr74.884 i 2020. 

Ved årets begynnelse hadde klubben 357 personlige medlemmer. I løpet av 2021 er 17 medlemskap av-

sluttet mens vi har fått 20 nye medlemmer. Det er sendt kontingentvarsler for 2022 på tilsammen kr 

136.800. 

Tallmessig anslag (budsjett) for 2022 blir presentert på generalforsamlingen. 
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Bergen, den 31.12.21/26.1.22 

I Styret for Bergen Veteranvogn Klubb 

/S 
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BILPARADE 

Bilparaden fra Allers 1959 fortsetter. Fra Rolf Andersens samling. 
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Mer i neste blad 
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Vi følger opp med et par med gamle postkort. Også fra Rolf Andersen sin samling. 

Bergen—Holbergalmenning 

Bergen—Bryggen 
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Mads Erbe Thomassen 

fylte 60 år 27. februar 2022. 

Mads er vel etter hvert kjent for medlemmene som 

en av gründerne av BVK. Han er en ihuga entusiast 

som har bygget seg en av, sikkert landets, flotteste 

garasje, der han og kompisen Sigve Carlsen, en av 

de andre BVK gründerne, mekker på stort sett gam-

le kjøretøy og koser seg verre. 

Mads er også vår nåværende revisor, noe han har 

vært i flere år nå, og han har sagt ja til gjenvalg i år 

også. Han har også vært styremedlem i BVK i perio-

der. 

Det er derfor med stor gled vi vil trekke ham frem 

her og hylle ham med de 60! GRATULERER! 

Når dette leses har vi også hyllet ham med kake på 

lygarmøtet 22. februar. Det vil komme bilder av det 

i neste blad. 

En glad Mads sommeren 2021 med sin nyeste restaurering; Fiat 500 

Nok en jubilant: 

Øyvin Konglevoll som vi kjenner fra Brandhistorisk Forening og fra veteranbåtmiljøet fyller 70 år 10. mars. Øyvin har i mange 

år bidratt til godt samarbeid mellom forskjellige lag og foreninger og vi kommer med et portrett intervju av han i neste num-

mer av Stabbesteinen. 
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Tekst: Lars Olav Lofthus, foto: Per Åge 

Hesjedal 

Lørdag 22. januar i det Herrens tredje 

korona-år, 2022, tok Per og jeg en tur og 

besøkte langtids BVK medlem Karsten 

Hjortland. I et litt trøstesløst vær, klassisk 

Vestlands siparegn, møtte vi opp utenfor 

Karstens bolig i Åsane nord i Bergen. 

Det første som slår oss er: «Hvordan har 

han plass til tre veteranbiler pluss en mo-

derne bil her»? Men så ser vi garasjene… 

men…. Hvordan får han inn og ut bilene 

her da? Vi fikk svarene etter hvert. 

Karsten tar smilende imot oss og selv om 

vi gikk rett til garasjene så begynner vi her 

med begynnelsen, det vi snakket om inne 

etter garasjerunden. 

Karsten Hjortland ble født i fredsåret 

1945 og familien bodde de første årene i 

Vågsbotn i et hus som ble revet da de 

laget det første store vegkrysset der. Det 

var egentlig et sommerhus for hans beste-

far og en kamerat av han. Det var et dob-

belthus som de brukt som hytte. Faren og 

moren til Karsten bodde der under krigen 

og da stod den andre leiligheten tom. 

Men så flyttet faktisk den tyske okkupa-

sjonsmakten inn. De hadde en stor vakt-

post der. «Det kan man vel si var litt spesi-

elt», sier Karsten. Faren var bussjåfør og 

det ble jo til at han kjørte på tyskerne 

rundt omkring i distriktet. Det var vel slik 

det var for den vanlige mann under kri-

gen, man hadde nok ikke noe valg. 

Etter noen år, og etter krigen, så bygget 

faren det som i dag er nabohuset til Kar-

stens eget hus her i Åslia. Karstens hus ble 

bygget i 1979. Farens hus var ferdig i 

1949, og da flyttet familien inn. Men på 

den tiden var det så øde der at etter ett år 

flyttet de bort igjen til det gamle huset, 

ifra vannklosett og mer moderne fasilite-

ter tilbake til utedo og ikke innlagt vann. 

Det nye huset ble i stedet leid ut til sogne-

presten. Men i 1955 var det nok, da flyttet 

familien bort igjen. 

Karstens svoger bygget også hus like 

ovenfor rett etter Karsten, så det var et 

tiår med mye husbygging, for man gjorde 

jo det meste selv. 

Karstens inntreden i arbeidslivet var som 

løpegutt, eller diskenspringer, som det 

het, på det gamle handelslaget på Ny-

borg. Når han fikk førerkort så begynte 

han å kjøre litt varer rundt omkring. Be-

styreren på handelslaget kjøpte så to for-

retninger på Tertnes, og han spurte da 

Karsten om han ville begynne hos ham 

der, og det takket han ja til. Han ble der 
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ett års tid før han så dro i militæret. Etter 

endt militærtjeneste så fikk Karsten tilbud 

om å begynne igjen på Tertnes, men han 

var da ikke interessert i det. Han klarte da 

å få seg jobb som lastebilsjåfør hos Matre 

transport i Mjølkeråen, et ganske stort 

firma den gangen. De hadde blant annet 

all kjøringen for fabrikken i Salhus og de 

hadde anleggsbiler. Så da ble det ett år 

med kjøring på anlegg for de, men så fikk 

Karsten tilbud om å begynne som sjåfør 

hos Vaksdal Mølle. Dette var i 1967. Førs-

te året var det kjøring til kaiene i Bergen 

sentrum samt til konditorer og bakere. 

Deretter begynte han på tankbilene til 

Vaksdal Mølle. Det var da kjøring til de 

store bakerhusene og bl.a. og Toro fabrik-

ken, som også er storforbruker av mel. 

Her ble Karsten værende i 40 år til han 

gikk av med pensjon da han var 62 år 

gammel. Med andre ord en karriere som 

har bestått for det meste av bruk av kjøre-

tøy. Dermed blir det jo naturlig å spørre 

når interessen for spesielle, eller gamle 

biler dukket opp? 

Karsten forteller at han vokste  opp i den 

tiden da de såkalte «raggarene» var frem-

tredende, og de var tre kamerater, der 

spesielt en av de drev og kjøpte gamle 

«amerikanere», som man sa på den tiden. 

Vi snakker nå om 60 tallet. Så de hadde 

da faktisk en 4-dørs 1951 Studebaker, 

akkurat maken til den Karsten har i dag, 

bare at den er to-dørs. Så her kan vi vel 

spore Studebaker interessen…. 

Studebakeren fikk mye juling, men den 

ble liksom aldri ødelagt. Den bare gikk og 

gikk. Så da fikk han et litt spesielt forhold 

til dette merket. Dette var i 1963, da Kar-

sten tok sertifikat for bil, og kompisen 

hadde kjøpt Studebakeren, men han had-

de ikke sertifikat ennå, så det ble til at 

Karsten måtte kjøre. Karsten forteller vi-

dere at han hadde også veldig sans for de 

Studebaker pickupene som bl.a. Telever-

ket og Bergens Tidende hadde mange av, 

dvs. de var jo som varebiler de fleste av 

de. Her er nok både fotograf Per og jeg litt 

noviser, for disse kjenner ikke vi til, men 

Karsten kan fortelle at BVK medlem Tore 

Hovland i sin tid i alle fall hadde en av 

disse. Karsten viser oss så noen bilder av 

pickupene i et blad…. Hvilket? Studebaker 

klubben i USA sitt magasin selvsagt! 

Karstens første egne bruksbil var en Opel 

Olympia 1953. En flott veteran i dag, men 

den gangen var det bare en vanlig bruks-

bil. Deretter ble det en VW boble, og når 

Golf’en kom så har det vært Golf resten 

av livet, og Karsten følger med på utvik-

lingen, og kjører i disse dager en VW ID3 

el-bil. Ingen grunn til ikke å ta del i det 

nye som kommer også. 

Men da må vi hoppe over til grunnen til at 

vi er her i dag: 

HOBBYBILENE 

1958 Studebaker Golden Hawk. 

Dette var den første kjørbare hobby/

veteranbil for Karsten. Han kjøpte den i 

Ganske heftig bakke opp til Karstens hus 

Karsten viser stolt frem sine klenodier Øh, er dette en vei for gamle klassiske biler? 
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1988, første året det var mulig å ta den inn på 

30-års regelen. Samtidig meldte han seg også 

inn i Bergen Veteranvogn Klubb. 

Som vi skal komme til så kjøpte han faktisk 

1951 modell Studebakeren i 1984, men det var 

et prosjekt. 

«Denne bilen har gitt meg mye glede», sier Kar-

sten når vi ser på hans Golden Hawk. 34 år har 

han eide denne, og det har vært lite utfordring-

er med den, og vi tror vel at de fleste BVK med-

lemmer tenker på denne bilen når de tenker på 

Karsten Hjortland. En kamerat av han som 

flyttet til Ski var veldig interessert i gamle biler 

og han hadde sett en annonse på en 1955 Stu-

debaker som stod til salgs på Minnesund, og 

dro opp dit for å se på den, men da han kom 

frem var bilen solgt. Kameraten visste at Kar-

sten var ute etter en Golden Hawk, og nevnte 

dette for de på Minnesund, hvorpå de svarte at 

de tok nå hjem biler med jevne mellomrom, så 

de kunne nå gi beskjed hvis noe dukket opp. 

Karsten fikk så forespørselen fra kameraten sin 

om han var interessert? Joda, Karsten kunne nå 

være det, men regnet vel ikke med å høre noe. 

Ett år gikk uten at han hørte noe, men plutselig 

en dag så ringte det en kar fra Minnesund. Nå 

hadde de funnet noen biler; 2 stk 1957 og 1 stk 

1958 Studebaker Golden Hawk. Karsten svarte 

at han var interessert, men det måtte være en 

bil i god stand han ville kjøpe i så fall. De mente 

at 1958 modellen så veldig bra ut, så Karsten 

gikk for den. Det var andre tider enn i dag med 

hensyn til betaling, så det endte med at han 

sendte penger med de for at de 

skulle kjøpe bilen. Her var det snakk 

om å stole på! I ettertid vet Karsten 

nå at dette var det han kaller for 

«klanen» rundt Jon Bråthen, en 

rimelig kjent bilentusiast og restau-

rerer fra Minnesund. Kravet fra 

Karsten var at han skulle ha bilen 

levert godkjent av Biltilsynet. Og 

det fikk han. Og bilen den var om-

trent som de hadde forespeilt ham. 

Av utbedringer Karsten valgte å 

gjøre, så var det første interiøret. 

Han kjøpte omtrent helt komplett 

nytt fra USA. Imponerende at man 

får nytt også til disse bilene. Eneste 

utfordringen var gulvteppet som 

hadde dårlig passform. Karsten har 

erstattet det med et annet i senere 

Karsten viser oss inn til godbilen: Studebaker Golden Hawk 1958 

Lett gjenkjennelig og klassisk front dette 

Slik vi pleier å se den: Her under Motorkonvoien 2019 
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år. En annen finurlighet er peiling av girol-

je på automatkassen. Han visste om dette 

og hadde sagt til de som leverte ham bi-

len at de måtte lage en luke inni bilen på 

kardangtunnelen over kassen, slik at han 

lett kunne peile oljen. Det hadde de selv-

sagt unnlatt å gjøre, så det laget han selv. 

Nå har han også laget en fin slags luke i 

gulvteppet som henger på med borrelås, 

og lett løftes bort for å komme til luken. 

Ser helt proff ut. 

Nå har han også skiftet strien i setene slik 

at det ikke blir støv av gammel «jute» 

som man sier, på gulvet. 

Ellers kan man merke seg det utrolig stili-

ge dashbordet med maskinert aluminium. 

Så det var her Pontiac lot seg inspirere til 

dashbordet i Trans Am altså…… virkelig 

tøft. 

Studebakerfolkene var jo litt smarte også, 

for i 1958 så var de begynt å slite økono-

misk, men de hadde karosseriet som kom 

i 1953 som den gang var langt foran sin 

tid. Bare at på slutten av 50 tallet så had-

de de fleste amerikanske biler vinger på 

bakskjermene. Dette løste Studebaker 

med å lage vinger som ble montert oppå 

de eksisterende bakskjermene, og ja, det 

ser helt supert ut! 

Teppet i bagasjerommet har Karsten fått 

spesiallaget av en gammel kar inne i Arna. 

Han kom og tok mål og laget det helt flott 

til. 

Ellers så er det utrolig lite rust i denne 

bilen, spesielt med tanke på at den er 

urestaurert. Den har levd sitt tidligere liv i 

Oklahoma. Tidligere eier har nok vært 

interessert i bil, for det er flere treffpla-

ketter festet på dashbordet på passasjers-

iden. 

Men nå tenker Karsten at det snart er på 

tide at Golden Hawk’en får seg en overha-

ling. Han har en avtale med Reidar Paul-

sen, hoffmekanikeren, om at til neste vår, 

da skrur de bilen ned og tar en full gjen-

nomgang, med rammeløft og full pakke. 

Motoren i denne spesielle bilen er en 289 

V8 med kompressor. Akkurat kompresso-

ren har Karsten faktisk hatt en del pro-

blem med, slik at i dag så er det ikke den 

originale som står på, men en som han 

fikk tak i på Hershey markedet i USA. 

Dette var på en «Calle-tur» så de fikk sjek-

ket med noen fra Studebaker registeret at 

prisen var OK. Karsten har allikevel lyst til 

å få reparert den originale, og har nå fått 

adressen til noen som skal kunne dette. 

289 motoren, med kompressor yter 275 

HK, noe som er ganske så respektabelt. 45 

av de hestekreftene kommer fra kompres-

soren.  

En liten svakhet på motoren er overgang-

en fra eksosmanifold til eksosrør. Flensen 

og pakningen lager en åpning når klaven 

tres på og skrus fast. Når man da tighter 

mer til så bøyer klaven seg og det lekker 

Det stilige dashbordet i Golden Hawk’en.                                      Her ser vi treffplakettene fra bilens liv i USA. 

289 cid V8 med kompressor. 275 HK. Karsten kan smile fornøyd. Dette er en av de mest ettertraktede 

Studebakerne i verden. 
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da allikevel. Nå har Reidar Paulsen laget 

en ny en som er mye tykkere som da ikke 

skal bøye seg. 

Det siste vi lurer på her er innkjøringen i 

garasjen. Selv om denne garasjen ikke 

ligger i enden av den «umulige» veien vi 

nevnte i starten, og som vi kommer til, så 

er det nå neimen ikke bare, bare her hel-

ler. Det er altså opp en smal bratt vei, og 

så blir det 90 graders sving for å komme 

inn, og selvsagt i revers for å komme ut…. 

Tror det er bra at Karsten har vært tankbil 

sjåfør….. 

«Jeg pleier å få med meg svogeren min 

når jeg skal ha den ut eller inn», sier Kar-

sten. Det skjønner vi godt. 

Vi går så til garasjen med den «umulige» 

veien. Jeg må jo bare spørre…. «Hvordan i 

alle dager klarer du å rygge de bilene med 

dårlige eller ikke speil bortover forbi ut-

gangsdøren på huset og inn i garasjen i 

enden»? 

Karsten bare ler: «Det går fint det! Det er 

ikke forbi døren som er verst, det er fak-

tisk buen ut mot bakken, men der har jeg 

en slags sliske som jeg legger ut». «Hmm, 

jeg skal aldri mer klage for at jeg må flytte 

litt på en bil for å få ut T-birden min», ten-

ker jeg. 

Så i enden på den umulige veien er det 

faktisk en dobbeltgarasje med to gamle 

klassiske biler; Studebaker Commander 

1951 og Dodge KCL varebil 1935. 

STUDEBAKER COMMANDER 1951 

Commanderen fra 1951 var faktisk den 

bilen Karsten kjøpte først. Men det var et 

prosjekt, så derfor ble han ikke medlem 

av klubben i 1984 når han kjøpte denne. 

Først med Golden Hawk’en fikk han en 

kjørbar bil og ble medlem. (OBS! Du 

trenger ikke ha en kjørbar bil, eller i det 

hele tatt ha en bil for å bli medlem i BVK. 

Red. komm.) 

Commanderen har en dramatisk historie: 

1’ste januar 1957 kjørte eier Thor Berg, 

konsul for Canada i Ålesund, sammen 

med sin kone utfor veien og havnet i sjøen 

opp-ned. Thor Berg omkom i ulykken og 

bilen ble da kjøpt opp av karosseriverkste-

det til Johan Ødegård som fikset den opp 

og brukte den som en slags firmabil for 

verkstedet, helt frem til Karsten overtok 

den i 1984. Se for øvrig eget bilde ang. 

utforkjøringen i 1957. 

Det hører også til historien at bilen noen 

år senere igjen holdt på å kjøre utfor vei-

en igjen på akkurat samme sted som forri-

ge gang. Nesten som en Stephen King 

roman her….. 

Når Karsten over bilen hadde den gått og 

gått og kun fått nødvendig stell for å kun-

ne fungere slik at det var et prosjekt som 

trengte mye TLC (tenderness, love and 

care) Karsten overtok. Den ble forvrig 

kjørt mye på prøveskilt….. det var ganske 

vanlig for de som hadde verksteder den 

gangen. Vi må også nevne at Karsten fikk 

Fint innhold i den andre garasjen også! Flott motorrom i Commanderen! V8, 3,8 liter, 121 HK 

Fra interiøret. Under pleddet er det helt nye setetrekk i originalmønster. 
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kjøpe bilen på en betingel-

se: At han ikke skulle selge 

den videre. Hvis han skulle 

selge så måtte han kon-

takt familien Ødegård 

først. 

Hvordan så få bilen ned-

over fra Ålesund? Jo Kar-

sten klarte å få en avtale 

med Møreruten som seilte 

for Vaksdal Mølle, slik at 

de skulle ta den med ved 

første anledning og da 

sette den i land på Vaks-

dal. Selgeren spurte Kar-

sten om han ville ta en 

transportforsikring på 

den? Karsten hadde ikke 

tenkt på det, men svarte 

ja. Det skulle vise seg å 

være et lykketreff! Etter en måneds tid så ringte 

Ødegård opp Karsten og var helt fortvilet. Det 

viste seg at der bilen stod lagret så hadde en 

palle med mel veltet over bilen og knekt ned 

taket. Da kom forsikringen til nytte. Karsten fikk 

Johan Ødegård til å ta bilen tilbake til verkstedet 

sitt, og han fikset så taket. Da han var ferdig 

ringte han til Karsten og sa at det var kr. 200,- 

igjen av pengene fra forsikringsselskapet, hva 

skulle han gjøre med de? «De kan du ta i egen 

lomme med god samvittighet», svarte Karsten. 

Litt spesielt var det at det var Vaksdal Mølle, der 

Karsten jobbet, sin palle med mel som veltet 

over bilen. Den ble så tauet hjem, der den ble 

stående litt, for Reidar Paulsen som skulle fikse 

den var litt opptatt med restaureringen av en 

annen bil for Karsten: 1935 Dodge KCL varebil. 

Vi kan vel ikke gjøre annet enn å konkludere 

med at herr Paulsen har gjort en fabelaktig jobb 

med Studebakeren. Den skinner i sin vakre rød-

farge og er strøken hvor man enn titter. 

De som husker godt vil nok huske at denne bilen 

faktisk var med på en av utstillingene vi hadde 

hos Auto 23. Den var da halvferdig og inngikk i 

et verkstedsmiljø. 

Det finnes også et innlegg om denne bilen på 

BVK sin Facebook side. Saken var nemlig den at 

sønnen til Johan Ødegård, Øystein Ødegård, 

hadde nærmest vokst opp i denne Studebake-

ren, og han hadde i årevis forsøkt å finne opp-

lysninger om den. I 2014 klarte han å få tak i 

Karsten, og han har vært nedover og sett på 

Avisoppslag etter ulykken i 1957 

Commanderen utstilt under BVK utstilling på Auto 23 

Ferdig bil og en kjøretur med BVK til Er-An høsten 2021 
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restaureringen flere ganger. Øystein Øde-

gård jobber inviterte Karsten til Ålesund 

med bilen når den var ferdig. «Jeg turte 

rett og slett ikke å kjøre den hele veien til 

Ålesund. Jeg har jo nesten ikke kjørt den 

etter restaureringen, så jeg tok den på 

Hurtigruta»! Det kan vi godt skjønne. Det 

er jo et ganske langt stykke til Ålesund, 

med en moderne bil, så det kunne nok 

blitt noen slitsomme timer bak rattet i en 

1951 modell.  

Da Karsten kom til 

Ålesund ble det 

laget reportasje i 

Sunnmørsposten 

og du kan lese en 

del av det på vår 

Facebookside. 

Bare å bla seg ned-

over til du kommer 

til bildet av Stude-

bakeren og klikke 

på mer… for å få 

se hele teksten. 

Studebakeren har 

gått bra etter rest-

aureringen, med 

ett unntak; Den 

stoppet plutselig i 

rundkjøringen i Vågsbotn. Etter å ha fått 

hjelp av to nederlandske ungdommer 

med å dytte bilen ut av veien, så ble det 

senere konstatert at den helt 

nye kondensatoren i fordele-

ren hadde tatt kvelden. Men 

den var nå lett å bytte, og si-

den har den gått fint. Et litt 

irriterende resultat av fus-

kingen var at lydpotten faktisk 

ble ødelagt. Sikkert uforbrent 

bensin som har detonert. «Så 

den skal byttes», konkluderer 

Karsten. 

Du lurer kanskje på hvorfor 

bilen ikke har sitt opprinnelige 

skilt, T-121? Det er fordi det er 

låst til et annet kjøretøy. Kar-

sten valgte derfor et R nr med 

kombinasjonen 2503 som er 

hans fødselsdag. 

DODGE KCL 1935 

Vi beveger oss over til Dodgen. Det er en 

bil som har vært i familiens eie siden dag 

én. Den ble kjøpt ny av far til Karsten og 

hans bror, Karstens onkel altså. Rett før 

krigen flyttet Karstens far fra Hjortland, og 

broren kjøpte ham da ut. Onkelen brukte 

denne bilen i årevis. Han var ungkar og 

drev gården på Hjortland. Den ble bare 

brukt, og ble f.eks. aldri vasket. Stod i en 

gammel garasje med jordgulv og gammelt 

bølgeblikkstak. Bilen har hydrauliske 

bremser, og en dag så røk det et bremse-

rør, og da ble den stående. Da var både 

bil og mann slitne. Karsten var innom on-

kelen ganske ofte, gjerne i forbindelse 

med fjellturer, og en av de gangene så 

spurte han onkelen om han kunne får 

kjøpe den gamle Dodgen? «Åh, du må 

bare ta den med jo før jo bedre», var sva-

ret. 

En liten stund senere reiste Karsten inn 

igjen og fikk underskrevet salgsmelding, 

og kort etter døde 

faktisk onkelen. Da 

var det greit å ha un-

derskrevet salgsmel-

ding. Bilen ble så 

tauet til en gammel 

garasje som ligger 

langs veien her i Åslia. 

I ca. år 2000 ble Dod-

gen levert til Reidar 

Paulsen for total rest-

aurering. Dette var 

første gangen Karsten 

kom i kontakt med 

Reidar og Dodgen ble 

altså det første pro-

sjektet, til tross for at 

Studebakeren ble 

innkjøpt tidligere. 

Reidar Paulsen fort-

satte på Studebakeren når Dodgen var 

ferdig. 

Studebakeren på besøk i Ålesund. Foto: Sunnmørsposten 

Dodgen står klar til flere oppdrag 
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Dodgen hadde fått et norsk varebil på-

bygg, og det var i dårlig tilstand. Det som 

var original fra Dodge var forholdsvis bra. 

Det norske påbygget var fra Kalandseid 

Karosseri. Da Karsten og Reidar åpnet 

bakdøren så datt den rett i bakken! Så 

hele påbygget er faktisk nå nylaget. Her 

må man virkelig berømme Reidar Paul-

sen! 

Motoren er den klassiske 6 sylinder Dod-

ge motoren som man finner i et utall av 

disse bilene på denne tiden. «Når du har 

lagt inn tredjegiret på denne bilen, så 

girer du ikke mer den dagen», ler Karsten. 

Her er det seigdrag med andre ord. «Og 

denne bilen er den av mine tre veteranbi-

ler som starter lettest alle sammen»! Litt 

av trikset der er at det er en håndpumpe 

for bensinen, så man kan gi den litt rikelig 

før man prøver å starte. 

Dette er en ren varebil, så det er ikke se-

ter bak, men Karsten husker godt turer til 

Kvamsogen, der faren brukte bilen og 

puttet inn et gammelt bussete bak i der 

Karsten og han søster ble plassert! Høyst 

ulovlig i dag, men helt vanlig før i tiden. 

Karsten forteller at denne bilen skal gå i 

arv i slekten. Han har en nevø i Ålesund 

som er veldig interessert i gamle kjøretøy, 

og han har vært og intervjuet Karsten om 

den slik at han skal vite alt om den. Så 

nevøen skal få arve denne når den tid 

kommer. Litt synd at den forsvinner fra 

Bergen, men den blir tatt vare på og lever 

i slekten. 

 

Avslutningsvis kan vi også nevne at Kar-

sten har også vært på mange turer til USA 

og har bl.a. besøkt Elvis eiendommen og 

han har, til redaktørens misunnelse, også 

vært på omvisning på Gibson fabrikken. 

For de som ikke er inne i gitarverden, så 

er det et legendarisk gitarmerke, med de 

mest kjente modellene Les Paul og SG. 

Mang en kjent gitarist sitt fortrukne ar-

beidsredskap. Gibson og Fender i USA er 

vel de to store legendariske merkene. 

Dette besøket kom i en tur som het 

«Blues & Cruise». Han forteller at han 

liker veldig godt blues musikk. Turen gikk i 

Nashville og Memphis bl.a. Det var en stor 

opplevelse. Gibson hadde sin fabrikk i 

Nashville (tror de har flyttet 

nå..red.komm.). 

Han har også vært med Calle noen turer. 

«Men selvsagt var jeg ikke med den gang-

en de besøkte den gamle Studebaker fab-

rikken», ler Karsten. 

Etter litt kaffe og boller så takker vi pent 

for oss og håper at vi får se Karsten og 

hans flotte biler ved mange anledninger i 

dette året. 

Varerommet som også ble brukt 

til passasjertransport ved behov. 

Over: Enkelt men funksjonelt fører-

miljø her. 

 

Til høyre: Modellbilene er selvsagt 

av et visst merke. 

Arbeid med rammen. Grundig jobb! Dodgen var også med på utstilling på Auto 23 
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Tekst og foto: Rune Prestegard 

27. januar startet vi opp igjen med 
våre såkalte Pensjonisttreff 
på det tidligere lygarrommet, 
nå mer styrerom, på BTM. 
Jeg håpet på at mange hadde 
anledning til å komme, men 
var litt skeptisk siden det så 
vidt var åpnet opp igjen i lan-
det. Planen min var å gjøre lit 
ekstra ut av det siden Thor 
Stigen skulle stille med ny-
bakte lapper, så jeg valgte å 
dekke på med porselenskrus 
fremfor de vanlige av papp. 
Som vanlig var tidspunktet 
satt til kl. 12:00. 

Ca. kl. 12:00 var vi tre perso-
ner som satt der, men så duk-
ket Gunnar Fiksdal opp så 
plutselig var vi fire, og vi 
tenkte at nå økte det jo på. 
Og økte gjorde det! Til slutt 
var vi 15 personer der! Det 

må nesten være rekord! Og det var 
veldig gledelig! Dette viser helt tydelig 
at Pensjonisttreffene er et viktig bi-

drag i våre aktiviteter. Når kjøre-
sesongen starter skal vi se om vi kan 
gjøre litt mer ut av møtene. 
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Tekst: Lars Olav Lofthus 

Foto: Per Åge Hesjedal 

Kun én uke etter gjenåpning av både 
Norge og BVK så hadde vi medlems-
møte i kafeen ved BTM. Vi annonserte 
det på websiden vår bvkn.no i en ukes 
tid. Ofte sender vi ut SMS i forkant, 
men pga. litt travle tider så ble det 
glemt denne gangen. Om det var det 
eller at man var redd for å delta på 
kveldens program som var annonsert 
til å være å spille Kahoot quiz som 
gjorde at det kun var 18 personer som 
stilte (3 flere enn pensjonisttreffet) er 
ikke godt å si. 

De som kom fikk i alle fall en hyggelig 
kveld og 9 av de tilstedeværende del-
tok også i spillet med mobiltelefonene 
sine. Vi tok oss god tid og hjalp folk å 

logge seg på og når det er gjort så er 
det bare snakk om å være kvikk i ho-
det og fingrene. 

Vårt ungdommelige alibi i styret Mar-
tin Aanonsen hadde laget to quizer; 
den første med 13 spørsmål og den 
andre med 10 spørsmål. Det var me-
ningen at Martin selv skulle kjøre 
dette, men han ble offer for pande-
mien og satt da hjemme med Covid-
19. Dermed måtte 
«reservelandslaget» trå til. Det bestod 
da av artikkelforfatteren/redaktøren.  

Det var fine quizer som var blandet 
med spørsmål om biler og om Bergen 
og Norge. 

Vi delte ut premie etter hver quiz. Pre-
mien bestod av en flaske vin til den 
som var på toppen av pallen etter 

endt spill. 

Første spill ble vunnet av Sissel 
Romslo mens andre spill ble vunnet av 
Geir Mehl. 

Etter Kahoot’en satt folk og koste seg 
og pratet og spiste så mye boller vi 
orket (det var jo kjøpt inn til litt flere) 
før man tuslet hjemover ved 21-tiden. 

Som formannen sa innledningsvis: 
«Neste måned er det Generalforsam-
ling, og det hadde når vært kjekt om 
noen droppet innom». 

Den vil også bli annonsert på SMS. 
Men du: Sjekk nå websiden vår jevn-
lig. Det kan hende det dukker opp noe 
info du finner nyttig. 

Formann Rune Prestegard ønsker velkommen! Så glad blir Sissel Romslo når hun vinner en quiz en tirsdag! 

En mer behersket, men også glad Geir Mehl! De oppmøtte syntes det var kjekt! 
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TERMINLISTE 2022 

Vi legger her ut det vi vet om av arrangementer for året 2022.  

Vi legger ut datoene for medlemsmøtene, men innholdet kommer senere. 

 

Mars: 8.3: 

Generalforsamling—kafeen BTM 

April: 

Sannsynligvis medlemsmøte med kjøring mot slutten av måneden. 12. april er i påskeuken. 

Mai: 

10.5: Medlemsmøte 

17. mai deltakelse, på et eller annet vis……. 

26.5: Vårmønstring på Lagunen (håper vi) 

Juni: 

3.6—6.6: Vossa Rudl’n/Norgesløp 

14. juni: Medlemsmøte 

17.6—19.6: Vestlandstreffet v/Haugaland Veteranvogn Klubb 

22.6: Lastebiltreff i Jondal 

Juli:  

6.7—10.7: Tysnesfest. BVK deltar vel på lørdagen eller søndagen 

 

August: 

4.8—7.8: Fjordsteam 

9.8: Medlemsmøte 

 

September: 

13.9: Medlemsmøte 

 

Oktober: 

11.10: Medlemsmøte 

 

November: 

8.11: Medlemsmøte 

 

Desember: 

Julebord (dato ikke fastsatt) 

13.12: Julemøte 

Vi får håpe vi får flere slike turer i 2022. Dette bildet er fra turen til Ketil Lea i mai 

2021. 
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VESTLANDSTREFFET 2022 

Invitasjon til Vestlandstreff helgen 17.-19. juni 2022 

  

                                                     Priser 

Startkontingent inkl. lunsj fører....................500,- 
Lunsj pr ekstra passasjer................................ 70,- 
Drikke til lunsj fås kjøpt 

Festmiddag lørd. kveld pr. pers. ....................500,- 
Overnatting inkl. frokost pr. natt dobbeltrom 770,- 
(29 dobbeltrom med dobbeltseng, et dobbelt med enkle senger + et enkeltrom) 
5 ekstra senger tilgjengelige, evt. for barn, må avtales 
  

Påmelding: 

Navn:............................................ 

Adresse:....................................... 

E-post:.......................................... 

Tlf:................................................ 

Kjøretøy:....................................... 
Kjennemerke:............................... 
Lunsj ekstra passasjer ant:........... 
Festmiddag antall:........................ 
(drikke betaler hver enkelt selv) 

Påmeldinger, antall ekstra lunsj, 
antall festmiddag: Innen 27.mai 

Rom Aksdal Inn: 

MINST 14 dager før treffet 

Gi beskjed til hotellet om evt. allergi 
Hotellet har alle rettigheter, evt. medbragt må 

holdes på rommet. 
  

Påmelding til treff og festmiddag 

blir registrert når beløpet er registrert 

på bank-kto 3240 18 21049, eller 

Vipps nr. 520299 

Påmelding sendes: post.hvk@mail.com 

  

Rombestilling sendes: karl.emil@aksdalinn.no 

eller tlf. 489 56 960 evt. 52 77 59 00  
med tydelig beskjed ang. Vestlandstreffet, pga. spesialpris 

  
 Det blir kjøretur rundt om på idylliske veier i Tysvær kommune, med lengre stopp midtveis for lunsj og opp-
gaver på Tysvær kano og kajakklubb sitt område, (ved Falkeid idrettslag) kajakk-klubben selger drikke til 
lunsjen.. Det blir utstilling og start fra Aksdal Inn, utstilling fra 10.00-11.00, start 12.00, og innkomst etter 
løpet samme sted. 
Et par tilleggsopplysninger: Det er snakk om kanskje pizzabuffet på hotellet fredagskvelden, spleiselag..? Og 
vi har fått toastmaster/musikant/quizmaster til å lede festen/premieutdeling på lørdagskvelden..  Gi gjerne til-
bakemelding om pizzakvelden er interessant.. 

mailto:post.hvk@mail.com
mailto:karl.emil@aksdalinn.no


42 

 

NORGESLØPET VOSSA RUDL’N 2022 
 

Køyretøy Historisk Klubb Voss inviterer til Norgesløpet VossaRudl'n 2022 
Me har gleda av å invitera til veteranhelg på Voss i pinsehelga 2022.  
Med atterhald om endringar i smittesituasjonen og eventuelle nye smittevernsrestriksjonar. 
Situasjonen endrar seg frå veke til veke, og arrangøren vil nødig vera grobotn for smitteutbrot og brot på 
smittevernsreglar. Me har difor utsett opning av påmelding til 1. april. 
Dersom det innan den tid er endringar som gjer at løpet ikkje let seg gjennomføra, opnar me ikkje for påmel-
ding. Dersom me opnar for påmelding vil smittesituasjonen og eventuelle restriksjonar setje tak på kor 
mange deltakarar me kan ha. Me stengjer difor påmeldinga når maks antal deltakarar er nådd.  
 
Førebels program 
 
FREDAG 3. JUNI 
For dykk som kjem fredag vil det vera sosial samkoma på kvelden. 
Middag og omvising Smalahovetunet AS 
Me tek sikte på at de får høve til å parkera køyretøyet på startområdet allereie på fredag ettermiddag. 
 
LAURDAG 4. JUNI  
Laurdag er løpsdagen og Norgesløpet VossaRudl’n 2022 vert gjennomført.  
Oppstilling ved Vangsvatnet og gjennomføring etter same lest som tidlegare. Me gjer merksam på at alle del-
takarar må innom alle oppgåvepostar, lunsj og fotopost for å fullføra løpet. 
Målgang ved løpshotellet Stalheim Hotel. Avsluttar med løpsfest, premieutdeling, festmiddag 
 
SUNDAG 5. JUNI 
Me inviterer deltakarane til ulike aktivitetar. 
Program for sundagen vil verta annonsert i god tid før påmeldinga startar. 
Middag på Stalheim Hotel for deltakarar og gjester 
 
MÅNDAG 6. JUNI  
Frukost, drøs, avskjed og heimreis. 
 
Påmelding, prisar og betaling: 
Påmelding til løpet er elektronisk, via deltager.no 
Deltakaravgifta er i år kr 750 kr, dette inkluderer lunsj for sjåfør. 
Lunsj for passasjer samt andre organiserte aktivitetar kjem i tillegg, sjå påmeldingsskjema. 
Det er viktig at du les påmeldingsskjema og orientering godt og fyller ut korrekt informasjon. 
Køyretøy med årsmodell til og med 1992 kan delta. Maksimalt antal deltakande køyretøy er sett til 170 
(med atterhald om endringar i smittesituasjonen og restriksjonar frå FHI/regjeringa) 
Overnatting: 
Alle deltakarar må bestilla overnatting sjølve. 
Ved betalt påmelding vil du motta ein sms/e-post med eit referansenummer. 
Dette referansenummeret må du ha for å bestilla hotellrom ved Stalheim Hotel. 
Det er ikkje mogeleg å bestilla overnatting ved løpshotellet før du har plass i løpet. 
 

Påmelding opnar 1. april 2022.  
Frist for påmelding 1. mai 2022, med atterhald om framleis ledig plass. 
Velkomne til Voss i pinsehelga 2022 
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LMK Forsikring er en helt spesiell og 

gunstig avtale, beregnet for entusi-

aster som er medlem i en LMK-

klubb, med formål å bevare kjøre-

tøy for ettertiden. Forsikringen er i 

utgangspunktet skreddersydd for 

ALLE typer kjøretøy som er 30 år 

eller eldre. Du kan også få spesielle 

løsninger for ombygde/modifiserte 

kjøretøy, samt ”Blivende Klassiker”.  

Selvfølgelig får du også som LMK-

kunde muligheten for et godt tilbud 

på ALLE dine øvrige private forsik-

ringer dersom du ønsker dette! 

 

Har du spørsmål om LMK Forsikring, 

kontakter du IF Skadeforsikring på: 

21 49 24 00 / lmk@if.no, eller LMK 

på 22 41 39 00 / post@lmk.no.  

mailto:post@lmk.no
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Returadresse: Bergen Veteranvogn Klubb, Postboks 929 Sentrum, 5808 Bergen - Org. nr.: 991 074 023 

www.bvkn.no 

Kanskje skal vi møtes i Skjoldskiftet (over) for en kjøretur til det som bildet viser under i år også? 

Tellevika sør for Os. 


